
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ（令和 4 年 11 月 25 日） 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本日（11 月 25 日）、当法人の通所介護事業所である「デイサービスセンターらいらっく

（札幌市南区藤野 4 条 4 丁目 20 番 30 号）」の利用者様 1 名が、新型コロナウイルスに感

染したことが判明いたしました。 

 

 感染者発生に伴い、「デイサービスセンターらいらっく」は、11 月 26 日（土）～28 日

（月）までの営業を停止いたします。なお、今後、営業停止の延⾧等がある場合は、ホーム

ページにて別途ご報告させていただきます。 

 

  

令和 4 年 11 月 25 日 

社会福祉法人 ノマド福祉会 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

特別養護老人ホームらいらっく 

早 川 

電話 011-591-9000 


